KpacoBckun AHaTtonum AnekceeBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKnovymBLUee HdaTta
oTyeTa
06 A0roBop Ha cocTaBsieHus

nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe

OLLeHKM
48-A-22 4yno 07.10.2022
49-A-22 4yno 07.10.2022
50-H-22 4rno 07.10.2022
51-A-22 4yno 07.10.2022
52-A-22 4rno 07.10.2022
53-A-22 4yno 11.10.2022
54-b-22 4rno 17.10.2022

CBepeHusn

KpacoBcknin AHaTtonun Anekceesuny

000148
09.07.2007
Bu
Ob0beKkT A .
onpenenseMoun
OLLeHKHM
CTOUMOCTH

CTPOUT.TEXHNKA PbIHOYHaA

aBTOMOOMb pblHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA
aBTOMObOUIb pblHOYHas
aBTOMOBMIBb pbIHOYHaA
aBTOMObOMIb pblHOYHasA
nonsa B

yCTaBHOM pbIHOYHasA

Kanuntane

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTH

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKka
HeOBMXXUNMOCTN

OueHKka
OBV>XNMOT 0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXUNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka busHeca



55-A-22

56-b-22

57-b-22

58-b-22

59-A-22

60-A-22

61-A-22

62-b-22

4no

4no

4ro

4no

4rno

4no

4no

4no

20.10.2022

31.10.2022

11.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

25.11.2022

05.12.2022

29.12.2022

aBTomMobuIb

nam B

KoonepaTuBe

LOJIA B
yCTaBHOM
KanuTasne

00Ns B
YCTaBHOM
KanuTtane

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

00Ns B
YCTaBHOM
KanuTtane

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHKa busHeca



