

Красовский Анатолий Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Красовский Анатолий Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		000148			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
48-А-22	ЧПО	07.10.2022	строит.техника	рыночная	Оценка движимого имущества
49-А-22	ЧПО	07.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
50-Н-22	ЧПО	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51-А-22	ЧПО	07.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
52-А-22	ЧПО	07.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
53-А-22	ЧПО	11.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
54-Б-22	ЧПО	17.10.2022	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
55-А-22	ЧПО	20.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
56-Б-22	ЧПО	31.10.2022	пай в кооперативе	рыночная	Оценка бизнеса
57-Б-22	ЧПО	11.11.2022	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
58-Б-22	ЧПО	18.11.2022	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
59-А-22	ЧПО	21.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
60-А-22	ЧПО	25.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
61-А-22	ЧПО	05.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
62-Б-22	ЧПО	29.12.2022	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса